
 

 

Vážení příslušníci rodu Náplavů 

a jeho přátelé !!! 

Co nejsrdečněji Vás zveme na již 2. setkání 

které se uskuteční dne 1. září 2018 od 18 hodin v kulturním domě v Medlovicích, 

 okr. Uherské Hradiště. 

 

Na co se můžete těšit: 

 Na nové informace a poznatky z historie rodu 

 Na další vzájemné poznávání příslušníků rodu a široké rodiny Náplavů.  

Uvítáme, když přinesete rodinné fotografie, historické dokumenty či jiné zajímavosti přibližující Vaši rodinu a Vaše 

předky / ve formě CD – DVD, flashdisk či fyzicky/. 

Audiovizuální technika bude na místě k dispozici. 

Setkání bude spojeno s poslechem živé hudby a tancem. Podáváno bude malé pohoštění. Pokud chcete  donést ochutnávku 

vlastní produkce ze sklípků, určitě se nebudeme zlobit. 

 

V zájmu hladké organizace setkání Vás všechny prosíme o potvrzení Vaší účasti na e-mailovou adresu 

miroslav.naplava@seznam.cz nebo SMS na tel. č. 606 646 534 v termínu nejpozději do 22. srpna 2018, abychom mohli zajistit 

vše potřebné a posoudit výši Vašeho příspěvku na úhradu nákladů, která by neměla překročit částku 200,- Kč na osobu /hradit 

budou účastníci nad 15 let na místě/. 

 

Těšíme se na Vás na všechny, se kterými jsme se měli možnost seznámit v roce 2017 ve Stříbrnicích, ale i na ty z Vás, kteří 

přijedete poprvé. 

 

Za organizátory akce:      Mirek a Jarka Náplavovi z České Lípy a Miroslava Náplavová z Medlovic 

mailto:miroslav.naplava@seznam.cz

